
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 26 Щ 4  №

РЕШЕНИЕ

от Л  С Ч. &1-1 № 0 %

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Мед ведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 19 марта 2020 г. № 46 
«Об утверждении Правил благоустройства  

территории Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района»

В связи с отменой «Ветеринарно-санитарных правил сбора, утилизации и 
уничтожения биологических отходов» утвержденных главным государствен
ным ветеринарным инспектором Российской Федерации от 4 декабря 1995 г. 
№ 13-7-2/469 на основании постановления Правительства Российской Федера
ции от 27 июля 2020 г. № 1122, руководствуясь приказом Министерства сель
ского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 г. №  626 «Об утвер
ждении Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и утилиза
ции биологических отходов», руководствуясь Уставом Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района, Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, р е ш и л :

1. Подраздел 7.15 раздела 7 изложить в новой редакции:
«7.15 перемещение, хранение, переработка и утилизация трупов павших живот
ных, отходов боен и других биологических отходов должны производиться в 
соответствии с ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки 
и утилизации биологических отходов, утвержденными Министерством сельско
го хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 г. № 626».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Хрущ И.А. опубликовать настоящее 
решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте админист



рации Медведовского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на испол
няющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Ермакова Р.С.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района


